
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июня 2022года № 135

Об исключении жилого помещения из специализированного жилищного 
фонда в виде служебного жилого помещения

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке 
представления служебных жилых помещений муниципального 
специализированного жилого фонда муниципального района 
«Куйбышевский район», утвержденным Решением Куйбышевского 
Районного Собрания от 23.10.2014г. № 516, Куйбышевское Районное 
Собрание решило:

1. Исключить жилое помещение, в виде служебного жилого 
помещения, из специализированного жилищного фонда:

- двухкомнатная квартира, общей площадью 41,8 кв. м., расположенная 
по адресу: Калужская область, Куйбышевский район, пос. Бетлица, ул. 
Строителей д. 6 кв. 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

ГЛАВА
муниципального района 
«Куйбышевский район» А.А. Архипов


